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Wypożyczenie inhalator wodoru HIM-19

Cena brutto 2 000,00 zł

Cena netto 1 626,02 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy USL_WYP_HIM19

Opis produktu

Urządzenie pozwala generować aż 1000 ml wodoru lub 1500 ml mieszanki
wodoru i tlenu (Gaz Browna). 

Zastosowanie technologii SPE/PEM sprawia, że wytwarzany jest czysty wodór. Wydajność urządzenia na poziomie 1000 ml
wodoru molekularnego na minutę i 500 ml tlenu na minutę, sprawia że urządzenie nie ma sobie równych i zapewni najwyższą

skuteczność terapii. 
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Nasza firma jest autoryzowanym przedstawicielem inhalatorów i świadczy gwarancję, serwis oraz
wsparcie techniczne.
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Inhalacje wodorem molekularnym należą do jednych z najbardziej innowacyjnych terapii na świecie. Jako
największe zalety wodoroterapii wymieniamy bezpieczeństwo i szerokie spektrum zastosowań. HIM-19 to

wydajne urządzenie, które posiada certyfikat CE SGS, a jego skuteczność została udokumentowana badaniami
klinicznymi.
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Zalety HIM-19:

Najbardziej wydajne i jednocześnie bezpieczne urządzenie – produkuje do 1000 ml wodoru lub 1500 ml tlenu i
wodoru na minutę 
Możliwość produkowania mieszanki wodoru i tlenu, tzw. Gazu Browna;
Zintegrowane z obudową zbiorniki kondensacyjne, ułatwiają transport oraz korzystanie z urządzenia;
Umożliwia stosowanie terapii przez dwie osoby równocześnie;
Membrana Wymiany Protonów DuPont 117, wraz z tytanowo platynową powłoką zapewniają maksymalną wydajność
urządzenia; 
Wysoka żywotność, aż do 10 000 godzin pracy;
Technologia SPE oraz PEM gwarantują wytwarzanie wodoru czystego wodoru (99,9%);
Detekcja jakości wody TDS monitoruje nieprawidłowości, w tym o braku wody, czy przegrzani;
Dotykowy ekran w połączeniu z nowoczesnym designem, zapewniają łatwość obsługi oraz wskazują szczegółowe
parametry;
Urządzenie generuje dźwięk o natężeniu do 40dB, co gwarantuje cichą pracę; 
Przeznaczony dla osób, które chcą posiadać najbardziej wydajne urządzenie lub wykorzystywać je do prowadzenia
zabiegów wodoroterapii w gabinetach. 
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Urządzenie generuje czysty wodór o stężeniu 99.9% z szybkością 1000ml na minutę, jak i mieszankę wodoru i
tlenu w stężeniu 66% - 33%. Dzięki rozpuszczającemu gaz prętowi, urządzenie wytwarza także wodę wodorową.

Potwierdzona wydajność urządzenia HIM-19:

Inhalatory wodoru to urządzenia wyposażone w membrany PEM, które w procesie elektrolizy produkują czysty wodór (bez
mieszania z tlenem). Dzięki połączeniu technologii wytwarzania SPE (stałych elektrolitów polimerowych) w podwójnej komorze
PEM (membrany wymiany protonów) uzyskuje się czysty wodór, bez jednoczesnego wytwarzania szkodliwych gazów takich jak

chlor czy ozon. W procesie inhalacji, wodór dostarczany jest do organizmu pacjenta poprzez kaniulę lub maskę.
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Wodór molekularny to nietoksyczny, bezbarwny i bezwonny gaz naturalnie występujący w przyrodzie. Choć znany jest od

kilkuset lat, dopiero w 2007 r. zespół dr Shigeo Ohta skazał że ma on potencjał jako skuteczny przeciwutleniacz w
zastosowaniach profilaktycznych i terapeutycznych. Od wspomnianego momentu powstało ponad 1200 prac badawczych,

udowadniających jego skuteczność. W listopadzie 2016 r. Inhalacje Wodorem zostały zatwierdzone przez Ministerstwo
Zdrowia, Pracy i Opieki Społecznej w Japonii jako zaawansowana terapia medyczna.
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Inhalatory wodoru stosuje się między innymi w leczeniu COVID-19, reumatoidalnego zapalenia stawów, chorób płuc, a nawet
mózgu. Urządzenie w znaczącym stopniu hamuje także proces namnażania się komórek nowotworowych. HIM-19 pomaga
również z problemami codziennego funkcjonowania, takimi jak, słaba odporność, trudności z zachowaniem koncentracji i

pamięcią, zmęczenie, czy stres.

Dowiedz się więcej o wodoroterapii:

Nasze urządzenia zostały dopuszczone i certyfikowane do sprzedaży w Polsce oraz Unii Europejskiej.

*Uwaga: Urządzenie nie jest urządzeniem medycznym i nie zostało zaprojektowane, ani przeznaczone do diagnozowania, leczenia, zapobiegania lub łagodzenia jakichkolwiek chorób czy schorzeń. Przed
rozpoczęciem stosowania urządzenia, szczególnie w celach zdrowotnych, zaleca się konsultację z lekarzem lub innym wykwalifikowanym specjalistą medycznym.
Wszystkie informacje przedstawione w materiałach dotyczących urządzenia mają charakter ogólny i edukacyjny. Nie stanowią one porady medycznej ani nie zastępują profesjonalnej opinii lekarskiej.

Korzystanie z urządzenia odbywa się na wyłączną odpowiedzialność użytkownika.

 

Certyfikaty i ostrzeżenie bezpieczeństwa

Posiada oznaczenie CE (zgodność z normami UE).

                                                                                                  
Producent: GUANGDONG CAWOLO HYDROGEN TECHNOLOGY CO., LTD.
Address:5TH FLOOR, BUILDING F3, NEW LIGHT INDUSTRIAL BASE, NANHAI DISTRICT, FOSHAN, GUANGDONG, CHINA Postal code: 528000, sky@cawolo.com

Osoba odpowiedzialna na terenie UE:  HHO SP. Z O.O., ul. Stanisława Klimeckiego 8/75, 30-705 Kraków, KRS 0001019598, REGON 524481761, NIP 6772490786, kontakt@inhalatorywodoru.pl
Importer: HHO SP. Z O.O., ul. Stanisława Klimeckiego 8/75, 30-705 Kraków, KRS 0001019598, REGON 524481761, NIP 6772490786, kontakt@inhalatorywodoru.pl
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Okres wypożyczenia: 14 dni , 30 dni (+ 500,00 zł )
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